

45А	Спортсмен-инструктор (по прыжкам на акробатической дорожке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Спортсмен-инструктор (по прыжкам на акробатической дорожке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Спортсмен-инструктор (по лыжным гонкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ Каменева Л.Г. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя профсоюзно-го комитета _____ Какуркина М.С. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Заместитель директора по АХР _____ Перескоков В.Н. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4574 _____ Косогова А. В. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИ.О.) (дата)